
Stavba: 20160241

Zadavatel Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA PRAHA IČO: 70827095  

Milady Horákové 98 DIČ:

170 00 Praha

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

767 01 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

20 766 834,51

25 127 869,76

20 766 834,51

0,00

Altýře 582/14A

Kroměříž

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 361 035,25

0,00

0,00

0,00

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Společnost  „AC SPARTA PRAHA, Strahov - hřiště č.4“

Celkem

20 766 834,51

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 43



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 12 942 077 2 717 836 15 659 913 62

1 0 12 942 077 2 717 836 15 659 913 62

2 0 4 170 164 875 734 5 045 898 20

2 0 4 170 164 875 734 5 045 898 20

3 0 3 654 594 767 465 4 422 059 18

3 0 282 377 59 299 341 676 1

4 0 2 346 071 492 675 2 838 746 11

5 0 441 243 92 661 533 904 2

6 0 121 541 25 524 147 064 1

7 0 350 727 73 653 424 380 2

8 0 112 635 23 653 136 288 1

0 20 766 835 4 361 035 25 127 870 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 155 923,45 1

_10 HSV 12 393,72 0

_11 HSV 7 019,03 0

_12 HSV 254 249,71 1

_13 HSV 824 370,35 4

_14 HSV 1 486 156,30 7

_15 HSV 35 544,40 0

_19 HSV 401 762,60 2

_2 HSV 47 321,25 0

_20 HSV 39 480,30 0

_22 HSV 3 486,30 0

_23 HSV 1 683,26 0

_24 HSV 112 508,55 1

_25 HSV 2 898,60 0

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

07 - SO 03.5 - Elektroins...

Celkem za stavbu

Kotelna

02 - SO 03.1 - Stavební část

03 - SO 03.2 - Vytápění

04 - SO 03.3 - Vytápění MaR

05 - SO 03.4.1 - Zdravotn...

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

Vytápění hřiště

01 - SO 02 - Vytápění hřiště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 43



_26 HSV 699,37 0

_27 HSV 264,60 0

_29 HSV 205 986,14 1

_3 HSV 2 466 225,30 12

_30 HSV 245,30 0

_31 HSV 13 064,33 0

_32 HSV 20 339,78 0

_33 HSV 52 822,46 0

_34 HSV 20 665,84 0

_35 HSV 27 772,44 0

_37 HSV 5 143,23 0

_39 HSV 1 766,80 0

_4 HSV 1 487 289,00 7

_40 HSV 2 921,10 0

_43 HSV 32 974,60 0

_44 HSV 41 796,30 0

_45 HSV 4 001,10 0

_46 HSV 6 402,00 0

_47 HSV 17 546,50 0

_48 HSV 9 914,15 0

_5 HSV 13 405,00 0

_9 HSV 8 714,70 0

1 HSV 4 335 247,24 21

18 HSV 4 519 353,30 22

2 HSV 4 169,98 0

4 HSV 26 228,41 0

5 HSV 2 772 794,44 13

871 HSV 384 964,36 2

881 HSV 124 956,85 1

91 HSV 32 522,90 0

913 HSV 225 703,40 1

95 HSV 4 140,20 0

Drenáže

Doplňující práce na komunikaci

Sportovní vybavení

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Automatická závlaha

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 43



97 HSV 4 752,37 0

99 HSV 466 583,03 2

D96 PSU 40 660,17 0

Cena celkem 20 766 834,51 100

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Prorážení otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 43



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 4 335 247,24 313,57 49,42
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 8 115,69573 54,70 443 928,56 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Stávající hřiště (výkr. č. D.1.1-101) : 110,115*73,702 8115,69573

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 75,50200 38,90 2 937,03 0,00 0,00 0,23 16,99 822-1 RTS 17/ I Indiv

Rozebrání části chodníku podél hřiště č. 4 (viz D.1.1-101) : 73,702*2*0,5 73,702

Přípojka závlahy (výkr. č. D.1.1-104) : 2*0,3 0,6

Připojení drenáže (výkr. č. D.1.1-103) : 1,5*0,8 1,2

3 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 147,40400 99,00 14 593,00 0,00 0,00 0,22 32,43 822-1 RTS 17/ I Indiv

Stávající obruby chodníků (viz D.1.1-101) : 73,702*2 147,404

4 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 220,23000 82,90 18 257,07 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Rozebrání přídlažby podél opěrných zdí (výkr. č. D.1.1-101) : 110,115*2 220,23

5 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3

m3 2 921,65046 92,10 269 084,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Stávající hřiště - odkop 360 mm (celková skladba 460 mm) (výkr. č. D.1.1-101) : 

110,115*73,702*0,36

2921,65046

6 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 2 921,65046 33,20 96 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Položka pořadí 5 : 2921,65046 2921,65046

7 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 201,23295 450,90 90 735,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Rýhy pro sběrné drény : 54,5*0,3*13*2*0,3 127,53

Rýha pro svodné potrubí drenáže (Š1-Š2) : 70*0,6*(0,925+0,185-0,46+1,265+0,185-0,46)/2*0,6 20,664

Rýha pro napojení drenáže (Š2 - stáv. kanalizace) : 57,1*0,6*(1,225-0,46+1,51-0,46)/2 31,09095

Automatická závlaha (v.č. D.1.1-104) : ((108+71,9)+3)*2*0,3*0,2 21,948

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 5 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

8 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 201,23295 215,90 43 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Položka pořadí 7 : 201,23295 201,23295

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,76400 1 072,00 1 891,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Patky pro branky (výkr.č. D.1.1-105) : 0,6*0,6*1*4 1,44

Patky pro střídačky (výkr. č. D.1.1-106) : 0,3*0,3*0,6*6 0,324

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4 248,68173 264,90 1 125 475,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Odvoz zeminy - uvažováno nakypření 10% : 

Položka pořadí 1 : 8115,69570*0,1 811,56957

Položka pořadí 5 : 2921,65046*1,1 3213,81551

Položka pořadí 7 : 201,23295*1,1 221,35625

Položka pořadí 9 : 1,76400*1,1 1,9404

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 21 243,40864 20,20 429 116,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Příplatek o odvozu za dalších 5km (celkem uvažováno s odvozem do 15km) : 

Položka pořadí 10 : 4248,68173*5 21243,40864

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 184,45395 980,10 180 783,32 1,70 313,57 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Rýhy pro drenážní větve : 54,5*0,3*13*2*0,25 106,275

Rýha pro svodné potrubí drenáže (Š1-Š2) : 70*0,6*((0,925+0,185-0,46+1,265+0,185-0,46)/2-

0,05)

32,34

Rýha pro napojení drenáže (Š2 - stáv. analizace) : 57,1*0,6*((1,225-0,46+1,51-0,46)/2-0,05) 29,37795

Automatická závlaha (v.č. D.1.1-104) : ((108+71,9)+3)*2*0,3*0,15 16,461

13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 8 085,00000 11,30 91 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Zhutnění zemní pláně (výkr. č. D.1.1-109) : 110*73,5 8085

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 6 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

14 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 8 085,00000 41,00 331 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Srovnání podloží (výkr. č. D.1.1-109) : 110*73,5 8085

15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 4 248,68173 281,30 1 195 154,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

Položka pořadí 10 : 4248,68173 4248,68173

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 4 519 353,30 0,00 0,00
16 180502212R00 Založení hřišťového trávníku drnováním na substrát m2 8 085,00000 86,50 699 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Travnaté hřiště (výkr. č. D.1.1-102) : 110*73,5 8085

17 181301112V01 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2, vč. dodání vegetační vrstvy tl. 120 mm pro 

přírodní trávník hřišť

m2 8 085,00000 147,00 1 188 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Vegetační vrstva pro travní koberec (výkr. č. D.1.1-109) : 110*73,5 8085

18 180502212SPC Dodávka hřišťového travního koberce pro založení trávníku drnováním m2 8 327,55000 316,00 2 631 505,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Travnaté hřiště (výkr. č. D.1.1-102) : 110*73,5*1,03 8327,55

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 169,98 4,09 0,00
19 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 1,42200 2 370,60 3 370,99 2,53 3,59 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základové patky pro branky (výkr. č. D.1.1-105) : 0,6*0,6*0,8*4 1,152

Základové patky pro střídačky (výkr. č. D.1.1-107) : 0,3*0,3*0,5*6 0,27

20 278311042R00 Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého C 16/20, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 

m3

m3 0,19782 4 039,00 798,99 2,53 0,50 0,00 0,00 801-5 RTS 17/ I Indiv

Zálivka pro branky (výkr. č. D.1.1-105) : 0,15*0,15*3,14*0,7*4 0,19782

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 228,41 57,77 0,00
21 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 30,55500 858,40 26 228,41 1,89 57,77 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Rýhy pro drenážní větve : 54,5*0,3*13*2*0,05 21,255

Rýha pro svodné potrubí drenáže (Š1-Š2) : 70*0,6*0,05 2,1

Rýha pro napojení drenáže (Š2 - stáv. analizace) : 57,1*0,6*0,05 1,713

Automatická závlaha (v.č. D.1.1-104) : ((108+71,9)+3)*2*0,3*0,05 5,487

Díl: 5 Komunikace 2 772 794,44 5 594,61 0,00

a zatření povrchu

v otevřeném výkopu,

Včetně přihnojení hnojivem, válcování, zálivky, pletí, kosení a ošetřování trávníku do 2 měsíců po založení drnu.

Stránka 7 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

22 564241112V03 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 13 cm, štěrkopísek frakce 0-2 mm m2 8 085,00000 126,70 1 024 369,50 0,26 2 127,89 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Travnaté hřiště - plošná drenážní vrstva (výkr. č. D.1.1-109) : 110*73,5 8085

23 564261112V01 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrkopísek frakce 0-2 mm m2 8 085,00000 207,50 1 677 637,50 0,43 3 436,53 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Travnaté hřiště - lože ze štěrkopísku (výkr. č. D.1.1-109) : 110*73,5 8085

24 596245021R00 Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 96,50200 329,50 31 797,41 0,12 11,51 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Položení rozebrané dlažby podél hřiště č. 4 (výkr. č. D.1.1-102) : 

Položka pořadí 2 : 75,50200 75,502

Prostor pro střídačky (výkr. č. D.1.1-106) : 7*1,5*2 21

25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 220,00000 147,50 32 450,00 0,07 15,84 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Přídlažba podél opěrných zdí (výkr. č. D.1.1-102) - použity stáv. dlaždice : 110*2 220

26 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 22,05000 296,60 6 540,03 0,13 2,84 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Prostor pro střídačky (výkr. č. D.1.1-106) : 7*1,5*2*1,05 22,05

Díl: 871 Automatická závlaha 384 964,36 0,02 0,00
27 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 444,40000 17,10 7 599,24 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Rozvod pro automatickou závlahu (výkr. č. D.1.1-104) : 108,3*2+71,9*2+81,1+2,9 444,4

28 871-001 Osazení ventilových boxů ks 1,00000 504,70 504,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 871-003 Osazení ventilových boxů ks 1,00000 503,50 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 871-004 Montáž postřik. typu E900/950 vč.trysek ks 13,00000 1 300,90 16 911,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

31 871-005 Montáž krytů pro E900 ks 3,00000 333,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 871-006 Montáž přípojek SJ-150-12 ks 13,00000 208,40 2 709,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 871-007 Propojení do automatické stanice obsahuje propojovací potrubí na výtlaku čerpadel s tlakovou 

nádobou, - pojistným ventilem, tlakovým spínačem a kontrolním manometrem, vč. tvarovek a 

armatur

ks 1,00000 15 513,00 15 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 

3 m

Stránka 8 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

34 871-011 Dodávka a montáž tlakového potrubí HD-PE DN 50, PN 10 (63x3,8) bm 444,40000 193,80 86 124,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Rozvod pro automatickou závlahu (výkr. č. D.1.1-104) : 108,3*2+71,9*2+81,1+2,9 444,4

35 871-012 Programování systému ks 1,00000 2 008,30 2 008,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 871-013 Schéma skutečného provedení, první zazimování a jarní zprovoznění ks 1,00000 3 479,40 3 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 871-002 Šoupě 2", dodávka vč. armatur a montáže. VB-1220 ks 1,00000 7 152,50 7 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 871-008 ventilová šachtice velká, VB-1220 ks 1,00000 1 789,90 1 789,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 871-009 ventilová šachtice velká, VB-1419 ks 1,00000 2 682,30 2 682,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 871-010 vodotěsné konektory 2,5 mm2, DBY 10ks ks 3,00000 581,70 1 745,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 871-014 Výtokový ventil, dodávka vč. armatur a montáže. VB-1419 ks 1,00000 2 757,40 2 757,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 871-015 Výsuvný postřikovač E 900E-56 - rádius postřiku 25,0m; plnokruhový 360 stupňů; 8,94 m3/h ks 3,00000 9 436,40 28 309,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 871-016 Výsuvný postřikovač E 950E-24 - rádius postřiku 23,80m; výsečový 180 stupňů; 7,32 m3/h ks 6,00000 11 083,90 66 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44 871-017 Výsuvný postřikovač E 950E-18 - rádius postřiku 21,70m; výsečový 180 stupňů; 7,32 m3/h ks 4,00000 10 731,70 42 926,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

45 871-018 trav. kryt pro E900 ks 3,00000 3 835,20 11 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

46 871-019 kloubová přípojka SJ-150-12 ks 13,00000 1 704,50 22 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

47 871-020 nářadí E SVK ks 1,00000 1 698,10 1 698,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

48 871-021 nářadí SRP ks 1,00000 838,40 838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

49 871-022 nářadí VT-DR ks 1,00000 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 871-023 Ovládací kabel 24V, CYKY 7x1,5 mm2; vč. montáže a proměření průchodnosti bm 450,00000 36,70 16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

51 871-024 Ovládací kabel 24V, CYKY 4x1,5 mm2; vč. montáže a proměření průchodnosti bm 215,00000 27,20 5 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 9 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

52 871-025 centrální ovládací jednotka ESP 13 včetně trafa 230/24V ks 1,00000 11 149,60 11 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

53 871-026 čidlo srážek (nebo RSD-Bex) ks 1,00000 2 462,40 2 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

54 871-027 Ovládací skříň s tlakovým vlnovcovým spínačem 9 barů s diferencí 0,4 baru - Signál z tohoto 

spínače, vyhodnocuje ovládací skříň. Tato skříň zabezpečuje: / 1) jištění čerpadla (zkrat / 

přetížení) 2)

ks 1,00000 18 239,40 18 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 881 Drenáže 124 956,85 1,37 0,00
55 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 1 417,00000 15,10 21 396,70 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Sběrné drény : 54,5*13*2 1417

56 212753217R00 Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 200, bez lože m 127,10000 10,60 1 347,26 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Svodné potrubí drenáže (Š1-Š2) : 70 70

Napojení drenáže (Š2 - stáv. kanalizace) : 57,1 57,1

57 212753511R00 Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky,  , s jedním spojem kus 26,00000 11,90 309,40 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Zakončení sběrných drénů : 13*2 26

58 212753531R00 Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky,  , s třemi spoji kus 26,00000 26,10 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Odbočky pro napojení sběrných drénů : 13*2 26

59 894432111R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 2,00000 160,80 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Šachty Š1 a Š2 (výkr. č. D.1.1-103) : 2 2

60 881-001 Napojení drenáží do stávajícího kanalizačního potrubí ks 1,00000 1 033,50 1 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

61 28611159.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 

5000,0 mm

kus 29,00000 1 320,70 38 300,30 0,02 0,59 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Svodné potrubí drenáže (Š1-Š2) : 70*1,093/5+0,698 16

Napojení drenáže (Š2 - stáv. kanalizace) : 57,1*1,093/5+0,51794 13

62 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 1 487,85000 31,40 46 718,49 0,00 0,71 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

jištění ovládacího obvodu 3) blokování - běh na sucho -  Celé zařízení je uloženo v plastovém rozvaděči IP 54

Stránka 10 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Sběrné drény : 54,5*13*2*1,05 1487,85

63 28611326.AR zátka DN 100,0 mm kus 26,00000 42,40 1 102,40 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Zakončení sběrných drénů : 13*2 26

64 28651706.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 110 mm; l = 380 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 26,00000 347,10 9 024,60 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Drenáže (v.č. D.1.1-103) : 

Odbočky pro napojení sběrných drénů : 13*2 26

65 28697107R dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 612 mm; š = 370 mm; h = 340 mm; DN 

žlabu 200 mm

kus 2,00000 1 059,80 2 119,60 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Šachty Š1 a Š2 (výkr. č. D.1.1-103) : 2 2

66 286971400R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm kus 2,00000 904,30 1 808,60 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Šachty Š1 a Š2 (výkr. č. D.1.1-103) : 2 2

67 28697145R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání kus 2,00000 397,90 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Šachty Š1 a Š2 (výkr. č. D.1.1-103) : 2 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 32 522,90 25,70 0,00
68 916661111R00 Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou m 147,00000 186,40 27 400,80 0,15 22,42 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Použity stávající obrubníky (výkř č. D.1.1-102) : 73,5*2 147

69 916661111RT3 Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční 

opěrou z betonu prostého

m 17,00000 301,30 5 122,10 0,19 3,28 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Prostor pro střídačky (výkr. č. D.1.1-106) : (7+1,5)*2 17

Díl: 913 Sportovní vybavení 225 703,40 0,00 0,00
70 913-001 Pouzdra pro fotbalovou branku pár 2,00000 2 031,00 4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

71 913-002 Branka fotbalová 7,3 x 2,4 m, barva bílá, včetně sítě, 335 ks 2,00000 33 205,20 66 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

výkr č. D.1.1-102 : 2 2

72 913-003 Praporky rohové s kloubem ks 4,00000 1 077,20 4 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 11 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

73 913-004 Značky do trávníku pro lajnování sada 1,00000 3 693,20 3 693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

74 913-005 Střídačka 13-místná, AL/polykarbonát, se sedačkami ks 2,00000 73 614,50 147 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 140,20 0,06 0,00
75 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 8,00000 138,10 1 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

PVC trubky pro branky (výkr. č. D.1.1-105) : 4 4

Pouzdra pro branky (výkr. č. D.1.1-105) : 4 4

76 28611122R trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; D = 315,0 mm; s = 7,70 mm; l = 5000,0 

mm

kus 1,00000 3 035,40 3 035,40 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

PVC trubky pro branky (výkr. č. D.1.1-105) : 1 1

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 752,37 0,00 0,00
77 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 130,55950 36,40 4 752,37 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Rozebrání přídlažby podél opěrných zdí (výkr. č. D.1.1-101) : 110,115*2*0,25 55,0575

Očištění rozebrané zámkové dlažby : 

Položka pořadí 2 : 75,50200 75,502

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 466 583,03 0,00 0,00
78 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 5 997,21118 77,80 466 583,03 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12,19,20,21,22,23,24,25,26,27,61,62,64,65,66,67,68,69,75,76, : 

Součet: : 5997,21118 5997,21118

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 660,17 0,00 0,00
79 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 49,41683 175,30 8 662,77 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3, : 

Součet: : 49,41683 49,41683

80 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 691,83562 15,40 10 654,27 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 12 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Reko hřiště

01 - SO01 - Reko travnaté plochy

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3, : 

Součet: : 691,83562 691,83562

81 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 49,41683 431,90 21 343,13 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3, : 

Součet: : 49,41683 49,41683

Celkem 12 942 076,65

823.33 plochy hřišť

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 13 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 155 923,45 138,77 0,00
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 41,25000 353,90 14 598,38 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

2 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 41,25000 713,40 29 427,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 12,37500 23,90 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I Indiv

4 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 12,37500 52,30 647,21 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I Indiv

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 82,50000 73,90 6 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 82,50000 255,40 21 070,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 825,00000 18,90 15 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

8 1712012011 Uložení sypaniny na skládky m3 82,50000 15,50 1 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 148,50000 129,10 19 171,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 69,38600 194,70 13 509,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 583313450S Kamenivo ťažené drobné  0-4 t 138,77200 246,70 34 235,05 1,00 138,77 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _2 47 321,25 0,00 0,00
12 998272201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu t 138,77200 341,00 47 321,25 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

"objem potrubí"  -(330*(3,14*(0,1125)^2))

svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,

na vzdálenost 100 m

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

82,5

"měrná hmotnost 1,8 CÚ2016" 82,5*1,8

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Vytápění hřiště

01 - SO 02 - Vytápění hřiště

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

0,5*1,5*110,0

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 14 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Vytápění hřiště

01 - SO 02 - Vytápění hřiště

Díl: _3 2 466 225,30 0,00 0,00
13 73002 Vodící lišta d 25 m 2 855,00000 61,70 176 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 73006 Montáž pomocný materiál, zprovoznení, revize, topná zkouška kus 1,00000 821 531,10 821 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 73003 Kulový kohout 20x2,0-20x2,0 kus 4,00000 422,70 1 690,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 73005 PE potrubí DN150 bez kontroly těsnosti m 338,50000 3 979,00 1 346 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 7300515 Další spojovací, pomocný a montážní materiál kus 1,00000 10 446,00 10 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 730058 Tvarovky DN 150 kus 86,00000 1 273,40 109 512,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 1 487 289,00 10,98 0,00
19 733322202S00 Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou pr iem. 20 m 26 788,00000 55,50 1 486 734,00 0,00 10,98 0,00 0,00 ODIS Indiv

20 733322202S00 Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou pr iem. 20 m 10,00000 55,50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _5 13 405,00 0,00 0,00
21 VRN02 Zaškolení obsluhy, provozní řád hod 10,00000 314,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 265,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Celkem 4 170 164,00

827.44 sítě teplovodní a horkovodní

 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

délka trasy

délka bez prořezu

odvzdušnění

JKSO:

Stránka 15 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _10 12 393,72 2,71 0,00
1 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 1,06000 2 846,40 3 017,18 2,53 2,68 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

2 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03200 38 795,00 1 241,44 1,02 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

3 226111314 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 550 mm hl do 5 m hor. IV m 5,40000 1 506,50 8 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _11 7 019,03 5,46 0,00
4 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 8,18000 150,00 1 227,00 0,44 3,61 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

5 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 7,26600 219,80 1 597,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 596211110S00 Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2 m2 8,18000 267,80 2 190,60 0,08 0,69 0,00 0,00 ODIS Indiv

7 592450380 dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní m2 8,26200 242,60 2 004,36 0,14 1,16 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _12 254 249,71 1,87 0,00
8 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 14,50000 137,20 1 989,40 0,10 1,46 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 592172110 obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm kus 14,64500 79,40 1 162,81 0,03 0,41 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 9kont Kontejner 6,055x3,0x2,85 - D+M kus 1,00000 251 097,50 251 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _9 8 714,70 0,00 0,00
11 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 9,72000 127,80 1 242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,78000 255,40 2 753,21 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

spotřeba: 36 kus/m2

vč. provedení atypických otvorů, dle PD vytápění

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

02 - SO 03.1 - Stavební část

bez dodávky a uložení výztuže

"patky" 6,0*0,9

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

frakce 16-32mm

"podklad kont" 6,055*3,0*0,4

Stránka 16 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

02 - SO 03.1 - Stavební část

13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 107,80000 18,90 2 037,42 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 10,78000 16,40 176,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 19,40400 129,10 2 505,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 282 377,16

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

"měrná hmotnost 1,8 CÚ2016" 10,78*1,8

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

JKSO:

Stránka 17 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _13 824 370,35 0,00 0,00
1 F80 Filtr přírubový DN80 + protipříruby ks 1,00000 4 359,70 4 359,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 spal Přívod spalovacího vzduchu pr. 200mm nerezový izolovaný proti kondenzaci m 0,50000 9 651,70 4 825,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

3 (M) Manometr 0-2.5 MPa + kohout a smyčka ks 3,00000 298,10 894,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

4 (T) Teploměr 0-150°C ks 2,00000 343,70 687,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5 °1/2 Návarek pro MaR 1/2" ks 2,00000 121,30 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 3/4 Návarek 3/4" pro čidlo nedostatku vody ks 1,00000 129,60 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7 Č1 Čerpadlo kotlové DN65, 23.4m3/h, 90kPa, protipříruby + plynulé redukce (3x230D/380V, 50Hz, 

1.1kW, 4,, 85/2,80A, 68kg,)

soub 1,00000 30 515,80 30 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

8 EX1 Expanzní nádoba smembránou objem 50 l, max.přetlak600kPa, plnící přetlak 200 kPa ks 1,00000 1 866,50 1 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 K Kohout tlakoměrný ČSN 137513.5 M 20*1.5 ks 2,00000 457,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 K1 Plynový kondenzační kotel 77-539 kW v uzavřeném provedení "C", max.rozměr 1750x770mm, 

odkouření, pr.250mm

kus 1,00000 690 971,00 690 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 K65 Kulový uzávěr přírubový DN65, PN16 + protipříruby ks 1,00000 3 498,10 3 498,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

12 K80 Kulový uzávěr přírubový DN80, PN16 + protipříruby ks 1,00000 4 724,20 4 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

13 kom Svislý kouřovod trojsložkový nerezový pro kondenzační provoz  pr.250mm, odvod kondenzátu do 

kotle,, výška 0.5m nad střechu

m 2,00000 9 676,90 19 353,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 MK Kulový ventil DN 20 se zajištěním, vypouštěním a měřením tlaku ks 1,00000 1 205,10 1 205,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 NB Neutralizační box pro 539MW, včetne plastových potrubí DN20 kus 1,00000 10 880,90 10 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 PV1 Pojistný ventil 5/4"x6/4" ot.přetlak 450kPa ks 1,00000 1 218,80 1 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 SV1 Ventil pro dopouštění primáru otevírání/zavírání 270/320 kPa přetlaku, havarijní min.100 kPa, 

(dodávka RaM)

ks 1,00000 11 990,20 11 990,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

03 - SO 03.2 - Vytápění

Stránka 18 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

03 - SO 03.2 - Vytápění

18 SV2 Ventil pro dopouštění sekundáru otevírání/zavírání dle hladiny v nádrži, havarijní min.100 kPa, 

(dodávka RaM)

ks 1,00000 13 540,50 13 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

19 UPR Automatická úpravna vody kabinetová, solná nádrž, obtok, trvalý průtok 0.5 m2/h, 220V, 50Hz,, 

(kvalita vody dle požadavků výrobce kotlů)

kus 1,00000 20 352,80 20 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20 VK Vypouštěcí ventil 1/2" DN15 ks 2,00000 95,90 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 žal400 protidešťová žaluzie 400 x 400 mm (volny pruřez min. 65%) s krycí plechovou stríškou kus 1,00000 2 007,40 2 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _14 1 486 156,30 0,00 0,00
22 73006 Montáž pomocný materiál, zprovoznení, revize, topná zkouška kus 1,00000 342 398,20 342 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 a Potrubí ztrubek bezešvých ocelových, nátěry (základ+2x), proplach, tlak.zkouška, závěsy, 

tvarovky, (délka je bez prořezu)

m 10,00000 3 747,40 37 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 b Potrubí ztrubek závitových (bez prořezu), nátěry (základ+2x), proplach tlak. zkouška, závěsy,, 

izolace na bázi syntetického kaučuku (lepené těsné spoje)

m 11,00000 4 264,20 46 906,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

25 c Potrubí ztrubek závitových, nátěry (základ+2x), proplach,  tlak.zkouška, závěsy, tvarovky (délka 

je, bez prořezu)

m 21,00000 4 531,80 95 167,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

26 d Potrubí ztrubek bezešvých ocelových (bez prořezu), nátěry (základ+2x), proplach, tlak. zkouška,, 

závěsy, tvarovky, izolace na bázi syntetického kaučuku (lepené těsné spoje)

m 26,00000 3 969,10 103 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 DN10 3/8" m 3,00000 187,60 562,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 DN15 1/2“ m 14,00000 209,70 2 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 DN20 3/4" m 4,00000 398,80 1 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 F125 Filtr přírubový DN125 + protipříruby ks 1,00000 6 725,10 6 725,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

31 F15 Filtr na doplňovací vodě DN15 kus 1,00000 138,90 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 KZ125 Zpětná klapka přírubová DN125, PN16 + protipříruby kus 1,00000 9 552,70 9 552,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 KZ15 Zpětná závitová klapka DN15 ks 3,00000 238,50 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 VDZ Vyrovnávací a doplňovací zařízení (doplňovací čerpadla+odpouštění) provozní tlak 0.27 - 0.40 

MPa, včetně regulace, bez změkčovače

soub 1,00000 138 481,50 138 481,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

03 - SO 03.2 - Vytápění

35 VN Vyrovnávací nádrž plastová 500 litrů ks 1,00000 13 763,80 13 763,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 (M)1 Manometr 1/4" 0-0.6 MPa + kohout a smyčka ks 3,00000 296,40 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 (T)1 Teploměr 0-120°C ks 2,00000 351,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 °1/2 Návarek pro MaR 1/2" ks 3,00000 121,30 363,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 Č2 Čerpadlo oběhové, nemrznoucí směs na -18°C, 32m3/h, 131kPa +podstavec +protipříruby 

+plynulé redukce, (např. 93kg 2,2kW 4,9A 3x380-415V 50Hz)

soub 1,00000 35 631,20 35 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 Č5 Přenosné samonasávací čerpadlo a plastová hadice 1“ dl.3m (zásuvka 775W) soub 1,00000 7 551,70 7 551,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 DN100izo pr.108x4mm  + tl.izolace 30mm m 2,00000 1 791,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 DN125iz pr.133x4.5mm  + tl.izolace 30mm m 10,00000 2 213,00 22 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 DN125izo pr.133x4.5mm  + tl.izolace 30mm +oplechování AL plechem m 14,00000 2 242,50 31 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44 DN20iz 3/4" + tl.izolace 10mm m 4,00000 208,30 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

45 DN25iz 1"  + tl.izolace 15mm m 4,00000 401,60 1 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

46 DN50iz1 2“ + tl.izolace 15mm m 3,00000 532,80 1 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

47 DN65izo pr.70x3.2mm + pouzdra min.plsť s Al kašír. tl.40mm m 3,00000 980,40 2 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

48 DN80iz pr.89x3.6mm + pouzdra min.plsť s Al kašír. tl.60mm m 7,00000 1 215,30 8 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

49 EV Elektroventil zkrat. protimrazový výměníků DN50, kv40 (dod RaM) ks 1,00000 8 496,70 8 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 EX2 Expanzní nádoba smembránou objem 25 l, max.přetlak600kPa, plnící přetlak 400kPa ks 1,00000 1 192,90 1 192,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

51 K Kohout tlakoměrný ČSN 137513.5 M 20*1.5 ks 4,00000 457,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

52 K125 Kulový uzávěr přírubový DN125, PN16 + protipříruby ks 2,00000 9 175,70 18 351,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

(např. ETL VDZ 205 HDO, 800W, 230V)

Stránka 20 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

03 - SO 03.2 - Vytápění

53 K50,45° Kulový ventil DN50 navařený pod uhlem 45° (pro prostrčení 3/4“ hadice od samonasávacího 

čerpadla, -vypouštění)

kus 2,00000 910,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

54 KK10 Kulový ventil  DN 10 ks 3,00000 99,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

55 KK15 Kulový ventil  DN 15 ks 6,00000 94,60 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

56 KK20 Kulový ventil  DN 20 ks 1,00000 128,30 128,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

57 KK50 Kulový ventil DN 50 ks 1,00000 772,30 772,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

58 M Manometr 1/4" 0-1.6 Mpa kus 1,00000 313,20 313,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

59 MK Kulový ventil DN 20 se zajištěním, vypouštěním a měřením tlaku ks 1,00000 1 205,10 1 205,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 NN Nádrž pro zásobu nemrznoucí kapaliny plastová 500 litrů ks 1,00000 12 663,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

61 OV1 Odvzdušnění automatické i ruční,  vypouštěcí ventil 3/8" +nádoba 0.25litrů +automatický 

odvzdušňovák, 3/8" +potrubí 3/8“ 1m (nátěr)

ks 4,00000 559,90 2 239,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

62 Pol1 Směs topné vody (dle ČSN077401) a biologicky odbouratelná nemrznoucí kapaliny (atest 

nezávadnosti), pro -18°C

m3 12,00000 20 929,40 251 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

63 Pol2 Rezerva biologicky odbouratelné nemrznoucí kapaliny (atest nezávadnosti) v nadrži NN m3 0,50000 64 250,00 32 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

64 Pol3 Pomocné ocelové konstrukce kg 87,00000 56,10 4 880,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

65 PV2 Pojistný ventil 3/4" x 1" ot.přetlak 450kPa kus 1,00000 6 835,90 6 835,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

66 PV3 Pojistný ventil na přívodu studené vody DN15, 1MPa kus 1,00000 236,50 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

67 VK1 Vypouštěcí ventil 1/2" DN15 ks 2,00000 93,20 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

68 VM15 Vodoměr na doplňovací vodě DN15 ks 2,00000 610,10 1 220,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

69 VYM Výměník deskový, pájený , 539kW, 4xDN100, primér-voda 65/45°C max.dp=14kPa, sekundér-

nemrznoucí směs, na -18°C, 55/40°C, max.dp=26kPa +protipříruby + tepelná izolace

soub 1,00000 217 818,20 217 818,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

70 žal200 protidešťová žaluzie 200 x 200 mm (volny pruřez min. 60%) kus 2,00000 1 317,80 2 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 21 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

03 - SO 03.2 - Vytápění

71 žal300 protidešťová žaluzie 300 x 300 mm (volny pruřez min. 60%) kus 1,00000 1 844,50 1 844,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _15 35 544,40 0,00 0,00
72 Pol5 Hydraulické vyregulování systému h 32,00000 307,90 9 852,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

73 Pol6 Zaškolení obsluhy, provozní řád h 8,00000 303,20 2 425,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

74 1093I Stavební přípomoce kpl 1,00000 12 624,00 12 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

75 Pol7 Dokumentace skutečného provedení (3x výtisk + digitálně) ks 1,00000 10 642,00 10 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 346 071,05

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

Software:

JKSO:

Stránka 22 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 23 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 24 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 25 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 26 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 27 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _19 401 762,60 0,00 0,00
1 220611211R00 Snímač teploty venkovní kus 1,00000 1 324,80 1 324,80 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I Indiv

2 220890202R00 Revize h 10,00000 594,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

3 1,3 Naprogramování regulátoru, řízení kotelny s návazností na regulátor ohřevu trávníku hod 40,00000 606,60 24 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

4 17,04 Manostat ks 1,00000 1 945,70 1 945,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5 36,10 Montáž přístrojů hod 54,00000 485,70 26 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 362R1 Montáž přístrojů ohřevu trávníku kus 1,00000 9 103,10 9 103,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7 3690 Komplexní zkoušky hod 12,00000 620,30 7 443,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

8 1,1 Řídící procesní stanice vč. displeje, controler včetně moduly rozšíření 1ks 6x AI, 1ks - 16x DI kus 1,00000 80 048,00 80 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 1,2 Rozvaděč RA - 1 vč.vnitřní náplně dle zapojovacích scémat kus 1,00000 56 070,00 56 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 12,02,09,10,11,12 Snímač teploty do potrubí ÚT, 2ks pro rozsah 0-150 C, výstup 0-10V ks 5,00000 2 239,80 11 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 13,01,1302 Snímač tlaku pro  okruh priméru a okruh ohřevu trávníku ks 2,00000 4 812,80 9 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

12 13,03 Snímač tlaku s SW přepočtem na hladinu v nádrži VN ks 1,00000 4 957,80 4 957,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

13 14,01,1402 Snímač hladiny vč.ponorné sondy , 1xtlaková ks 2,00000 1 212,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 16,01 Optická signalizace chodu M a R ks 1,00000 1 557,40 1 557,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 16,1 Zvuková signalizace poruchy- alter.převodník pro GSM bránu ks 1,00000 2 975,80 2 975,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 17,02 tlačítko STOP v prostoru ks 1,00000 540,30 540,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 17,03 termostat kapilárový vč.jímky ks 1,00000 2 434,80 2 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 17,05 Termostat prostorový rozsah 0*40C průmysl. provedení ks 1,00000 1 798,40 1 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

19 1701 Detektor plynu, dvoustupňový detektor napájení 230/50Hz, druhý stupěň blokuje kotelnu ks 1,00000 5 752,50 5 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

04 - SO 03.3 - Vytápění MaR

Stránka 28 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

04 - SO 03.3 - Vytápění MaR

20 3,10 Úložné prvky pro kabely kus 1,00000 2 532,80 2 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 3,3 Kabel stíněný 7*1 JYTY m 15,00000 18,30 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 3,4 3*1,5 CYKY-J m 93,00000 17,70 1 646,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 3,5 2*1,JYTY - O m 115,00000 12,70 1 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 3,6 4*1 JYTY - O m 149,00000 14,40 2 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

25 3,7 5*1.5 CYKY - J m 27,00000 34,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

26 3,8 5*1,5 CMSM - J m 12,00000 21,60 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 3,9 Žlab kabelový MARS s víkem m 20,00000 377,90 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 3621203 Snímač teploty průměrovací - upravený kus 1,00000 4 828,10 4 828,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 3621204 Snímač teploty kabelový pro uložení do výkopu - délka kabelu 65,0 m kus 1,00000 5 613,90 5 613,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 3621205_06 Snímač teploty kabelový pro uložení do výkopu - délka kabelu 110,0 m kus 2,00000 8 805,30 17 610,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

31 3621207_08 Snímač teploty kabelový pro uložení do výkopu - délka kabelu 160,0 m kus 2,00000 12 700,20 25 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 36218 Krabice pro napojení čidel v šachtě u trávníku, krytí min IP 65 vč. předávací svoprkovnice kus 1,00000 3 019,50 3 019,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 4,01 Regulační ventil dvojcestný DN 50,PN 16 Kvs= 40m3/hod s elktropohonem pro 24V AC spojité 

řízení, 0-10V - přepouš. při protimraz ochr PPO

ks 1,00000 37 136,00 37 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 6,01, Elektromagnetický ventil dvoucestný DN 15 ks 1,00000 2 111,10 2 111,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35 6,06 zásuvka - vývod pro úpravny ks 2,00000 296,30 592,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 nast Přesné nastavení systému MaR ks 1,00000 8 549,60 8 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 obsl Zaškolení obsluhy systému MaR ks 1,00000 4 219,60 4 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 oživ Oživení systému MaR ks 1,00000 20 253,90 20 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 29 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

04 - SO 03.3 - Vytápění MaR

Díl: _20 39 480,30 0,00 0,00
39 36334 Montážní práce MaR a elektro (uložení kabelů, zprovoznění,..) hod 48,00000 501,20 24 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 36331 Sdělovací kabel nízkofrekvenční N 2 x1 m 26,00000 85,90 2 233,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 36332 Elektroinstalační trubka plastová m 160,00000 14,20 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 36333 Drobný montážní a spojovací materiál kus 1,00000 3 036,30 3 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 36335 Geometrické zaměření čidel kus 1,00000 7 881,00 7 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 441 242,90

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 30 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _22 3 486,30 0,02 0,00
1 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 7,00000 18,90 132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

2 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,01000 510,30 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

3 721173401S00 Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG m 6,00000 275,70 1 654,20 0,00 0,01 0,00 0,00 ODIS Indiv

4 721174024S00 Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70 m 1,00000 400,90 400,90 0,01 0,01 0,00 0,00 ODIS Indiv

5 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 s uzávěrem Primus kus 1,00000 1 293,80 1 293,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _23 1 683,26 0,01 0,00
6 722181242R00 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 12 mm

m 2,00000 102,80 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

7 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 3,00000 35,60 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

8 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 3,00000 32,10 96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

9 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00400 490,30 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

10 722174003S00 Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 25 x 3,5 mm m 1,00000 305,50 305,50 0,01 0,01 0,00 0,00 ODIS Indiv

11 722174087S00 Potrubie vodovodné plastové PE zvárané  na tupo do D 50 mm m 2,00000 337,20 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

12 722232044S00 Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit kus 1,00000 292,70 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _24 112 508,55 0,05 0,00
13 723150303R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25 mm, s 2,6 mm m 2,00000 297,10 594,20 0,01 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

14 723150305R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38 mm, s 2,6 mm m 1,00000 330,90 330,90 0,01 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

05 - SO 03.4.1 - Zdravotn...

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

vodorovně do 50 m

Stránka 31 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

05 - SO 03.4.1 - Zdravotn...

15 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm m 4,00000 440,60 1 762,40 0,01 0,03 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

16 723150369R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm m 0,50000 562,80 281,40 0,01 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

17 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1,00000 197,50 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

18 723219102R00 Montáž plynovodních přírubových armatur DN 50 kus 1,00000 942,80 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

19 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 1,00000 97,40 97,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

20 723239104R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 5/4" kus 1,00000 116,80 116,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

21 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 2" kus 1,00000 182,10 182,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

22 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,03700 463,40 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

23 723190260 Skříň plastová s dvířky 1250/1250/420 + podstavec plastový nízký 500 mm - dodávka a montáž kus 1,00000 49 170,60 49 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 723221302S00 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vonkajším zá vitom kus 1,00000 217,80 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

25 723231162S00 Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnopriet okový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 249,30 249,30 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

26 723231163S00 Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnopriet okový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 343,20 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

27 723231165S00 Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopri etokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 753,40 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

28 723231166S00 Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopri etokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 1 044,40 1 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

29 723231167S00 Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C plnoprietok ový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 1 605,10 1 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

Stránka 32 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

05 - SO 03.4.1 - Zdravotn...

30 P plynoměr rotační DN 50, G40, Qmax 65 m3/h kus 1,00000 27 461,10 27 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

31 P1 regulátor tlaku plynu Pv=100 kPa, Pr=20-26 mbar, Q 75m3/hod kus 1,00000 10 833,40 10 833,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 P2 plynový prachový filtr  DN 32 kus 1,00000 2 026,80 2 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 P3 Havarijní membránový uzávěr plynu DN 50, závitový nízkotlaký kus 1,00000 14 280,80 14 280,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _25 2 898,60 0,00 0,00
34 724231129 Tlakoměr s krabic. membránou 0-4 kPa, D100 pro zemní plyn + tlakoměrový kohout - dodávka a 

montáž

soubor 1,00000 1 562,30 1 562,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35 724231130 Tlakoměr 0-250 kPa, D160 pro zemní plyn + tlakoměrový kohout + dodávka a montáž soubor 1,00000 1 336,30 1 336,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _26 699,37 0,00 0,00
36 725869204R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40 kus 2,00000 111,60 223,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

37 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 6,86000 0,20 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

38 55161101 zápachová uzávěrka na potrubí DN 50 kus 2,00000 237,40 474,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _27 264,60 0,00 0,00
39 783425412 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x 

email

m 7,00000 37,80 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 121 540,68

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

vodorovně do 50 m

JKSO:

Stránka 33 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _29 205 986,14 127,26 16,12
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 13,58400 45,80 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

2 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,33000 234,60 15 561,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

3 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 66,33000 480,20 31 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

4 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 19,89900 23,90 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I Indiv

5 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 19,89900 52,30 1 040,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I Indiv

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 384,44400 98,80 37 983,07 0,00 0,38 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 384,44400 17,90 6 881,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 66,33000 73,90 4 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 92,02500 67,50 6 211,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 54,21800 255,40 13 847,28 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 542,18000 18,90 10 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

12 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 97,57800 159,30 15 544,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 34 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

13 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 54,21800 16,40 889,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 78,44100 80,40 6 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

15 180404111R00 Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici m2 90,56000 71,70 6 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

16 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 90,56000 39,40 3 568,06 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 17/ I Indiv

17 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 39,88000 42,80 1 706,86 0,00 0,00 0,24 9,37 Vlastní Indiv

18 113154332 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 40,79000 37,40 1 525,55 0,00 0,00 0,10 4,20 Vlastní Indiv

19 113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 19,94000 44,00 877,36 0,00 0,00 0,13 2,55 Vlastní Indiv

20 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 97,59200 129,10 12 599,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 37,98700 194,70 7 396,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 005724400S Zmes trávna ihrisková kg 2,71700 97,60 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

"měrná hmotnost 1,8 CÚ2016" 54,218*1,8

"voda" 3,3*0,75*0,35

"kanal" 2,2*0,75*0,42

"plyn" 130,1*0,8*0,35

Součet

Součet

"VK" 3,8*1,5

"plyn" 14,3*0,8+3,5*0,8

Součet

"VK" 3,8*1,5

"plyn" 14,3*0,8+3,5*0,8

"dvě vrstvy" 2,0*19,94

"VK" 4,2*2,5

"plyn" (14,3*1,8)+(3,5*1,3)

Včetně pletí, válení a zalévání, pokosení a na ošetření trávníku do 2 měsíců po provedení výsevu.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 35 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

23 583373030S Štrkopiesok frakcia 0-125 Z m3 75,97400 252,60 19 191,03 1,67 126,88 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _30 245,30 0,00 0,00
24 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 5,50000 44,60 245,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _31 13 064,33 30,69 0,00
25 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 16,23100 804,90 13 064,33 1,89 30,69 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Díl: _32 20 339,78 19,86 0,00
26 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 39,88000 113,40 4 522,39 0,33 13,19 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

27 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 

mm

m2 19,94000 244,20 4 869,35 0,13 2,63 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

28 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 40,79000 8,50 346,72 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

29 577134111S00 Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 40 mm, š. do 3 m m2 40,79000 259,90 10 601,32 0,10 4,02 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _33 52 822,46 0,11 0,00
30 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 3,30000 13,60 44,88 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

31 899712111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,00000 193,20 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

32 899721111R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm m 135,30000 41,90 5 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

33 87116111 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 25 x 2,3 mm m 3,30000 39,50 130,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 2,00000 49,50 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35 871181141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm m 130,10000 61,80 8 040,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Včetně dodání a připevnění tabulky.

v otevřeném výkopu,

s rozprostřením a zhutněním

"voda" 3,3

"kanal" 2,2

Součet

Stránka 36 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

36 871241141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm m 2,00000 99,20 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 m 2,20000 164,10 361,02 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 877171112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 40 kus 1,00000 161,40 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 877181110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 50 kus 2,00000 169,80 339,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 877181112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 50 kus 5,00000 184,40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 877265217 Montáž elektroredukcí na potrubí z PE trub d 50/40 kus 1,00000 234,80 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 87731044R1 Montáž šachtových vložek na potrubí z PVC trub hladkých DN 125 kus 1,00000 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 879161111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25 kus 1,00000 303,80 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44 891181111R Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25 kus 1,00000 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

45 89124911R Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50 kus 1,00000 834,40 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

46 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 3,30000 20,60 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

47 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 135,30000 10,80 1 461,24 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní Indiv

48 165000000003 POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA KS 1,00000 481,00 481,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní Indiv

49 249100100016 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY SAMOVYPRAZDŇOVACÍ DN 1''-1'' KS 1,00000 3 102,90 3 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 286131090 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm m 3,30000 17,20 56,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

51 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 2,00000 48,90 97,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

52 286135970 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m m 130,10000 72,40 9 419,24 0,00 0,09 0,00 0,00 Vlastní Indiv

53 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m m 2,00000 238,50 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Součet

"kanal" 2,2

Stránka 37 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

54 286149320 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 40 kus 1,00000 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

55 286149330 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 50 kus 5,00000 392,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

56 286149450 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 50 kus 2,00000 426,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

57 286149730 elektroredukce, PE 100, PN 16, d 50-40 kus 1,00000 261,70 261,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

58 28617480R1 vložka šachtová, DN 125 kus 1,00000 343,10 343,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

59 380005000116 PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM DN 50-1'' KS 1,00000 1 947,60 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 910103401500 "SOUPRAVA ZEMNÍ PRO PŘÍPOJKY-1,5 m DN 3/4""-2"" (1,5m)" KS 1,00000 621,10 621,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

61 pol2 Výstražná fólie bílá "POZOR VODA" m 3,30000 3,80 12,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

62 pol4 Výstražná fólie žlutá "POZOR PLYN" m 132,00000 4,10 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

63 pol6 Konečná revize kus 1,00000 7 782,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

64 pol7 Doklady a úkony k předání díla kus 1,00000 5 024,20 5 024,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _34 20 665,84 0,01 0,03
65 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 83,10000 59,10 4 911,21 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

66 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 43,90000 109,20 4 793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

67 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 43,90000 209,10 9 179,49 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní Indiv

"VK" 8,4

"plyn" 35,5

Součet

včetně spotřeby vody

"VK" 8,4

"plyn" 35,5

Součet

Doklady a úkony vyžadované k předání díla

Těsnění není zahrnuto v ceně tvarovek, nutno objednat zvlášt.

Stránka 38 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

68 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 0,65000 2 740,40 1 781,26 0,00 0,00 0,05 0,03 Vlastní Indiv

Díl: _35 27 772,44 0,00 0,00
69 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 31,21200 889,80 27 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 17/ I Indiv

Díl: _37 5 143,23 0,01 0,00
70 723150306R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5 mm, s 2,6 mm m 2,00000 372,40 744,80 0,01 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

71 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 132,00000 22,70 2 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

72 723190919R00 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí

 DN 80

kus 1,00000 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

73 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,01000 463,40 4,63 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 17/ I Indiv

74 723231166S00 Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopri etokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká 

rada

kus 1,00000 1 044,40 1 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 ODIS Indiv

Díl: _39 1 766,80 0,01 0,00
75 230200005R00 Montáž plynovod.přípojek svařováním DN 1 1/2"/40/ m 2,00000 501,70 1 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

76 552711100 potrubí předizolované PIP 130 provedení "B" , délka 6 m, DN 40/125 tl. izol. 36 mm m 2,00000 381,70 763,40 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _40 2 921,10 0,00 0,00
77 580506105 Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu dl do 100 m úsek 1,00000 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

78 580506106 Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu ZKD 20 m dl přes 100 m úsek 2,00000 221,20 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

79 580506113 Kontrola těsnosti spojů pěnotvorným roztokem nízkotlakých plynovodů kus 3,00000 21,80 65,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

"chránička" 0,5

Součet

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

"kanal" 0,15

Stránka 39 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

06 - SO 03.4.2 - Přípojky...

80 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého úsek 1,00000 812,10 812,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

81 580506322 Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 100 m úsek 1,00000 805,10 805,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

82 580506323 Odvzdušnění plynovodu DN do 80 ZKD 50 m dl přes 100 m úsek 1,00000 558,50 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 350 727,42

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 40 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _43 32 974,60 0,00 0,00
1 Pol11 Hlavní ochranná přípojnice ks 1,00000 1 690,10 1 690,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 Pol8 Doplnění RE o pojistkový opdpínač vč. pojistek ks 1,00000 2 485,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

3 Pol10 Rozvaděč R1 ks 1,00000 21 957,60 21 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

4 Pol9 Plastový pilíř s přípojkovou skříní do 50mm2 ks 1,00000 6 841,90 6 841,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _44 41 796,30 0,00 0,00
5 Pol12 Kabel CYKY 4x16 m 135,00000 198,20 26 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 Pol13 Kabel CYKY 4x10 m 8,00000 137,40 1 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7 Pol14 Kabel CYKY 5x4 m 5,00000 78,80 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

8 Pol15 Kabel CYKY 3x2,5 m 20,00000 36,10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 Pol16 Kabel CYKY 3x1,5 m 20,00000 27,10 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 Pol17 Drát CY16 ZŽ m 5,00000 53,30 266,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 Pol18 Drát CY6 ZŽ m 50,00000 29,80 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

12 Pol19 Instalační trubka plastová vč. kotvení DN32 m 6,00000 103,80 622,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

13 Pol20 Instalační trubka plastová vč. kotvení DN25 m 30,00000 93,50 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 Pol21 Chránička zemní DN50mm m 130,00000 46,30 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 Pol22 Zemnící svorka vč. CU pásky ks 12,00000 89,90 1 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _45 4 001,10 0,00 0,00
16 Pol23 Vypínač řazení 1 průmyslový, povrchová montáž ks 1,00000 155,10 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 Pol24 Zásuvka průmyslový s víčkem, povrchová montáž ks 3,00000 164,40 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 Pol25 Svítidlo zářivkové 2x36W, průmyslové provedení, EP, IP65 ks 2,00000 948,10 1 896,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

07 - SO 03.5 - Elektroins...

Stránka 41 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

07 - SO 03.5 - Elektroins...

19 Pol26 Svítidlo nouzové s piktogramem LED 3W/60min, nástěnné ks 1,00000 1 456,60 1 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _46 6 402,00 0,00 0,00
20 Pol27 Zemnící páska FeZn 30x4 m 25,00000 73,40 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 Pol28 Zemnící drát FeZn 10mm/PVC m 15,00000 60,80 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 Pol29 Drát AlMgSi 8mm m 15,00000 63,50 952,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 Pol30 Zemnící spojka křížová ks 12,00000 46,70 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 Pol31 Svorka připojovací ks 5,00000 66,40 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

25 Pol32 Svorka zkušební ks 6,00000 63,70 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

26 Pol33 Svorka spojovací ks 4,00000 30,60 122,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 Pol34 Podpěra svodu ks 6,00000 69,10 414,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 Pol35 Podpěra vedení na plochou střechu ks 4,00000 44,40 177,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 Pol36 Betonový podstavec 19kg vč. gumové podložky ks 1,00000 410,70 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 Pol37 Jímač ALMgSi 1,5m ks 1,00000 302,60 302,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _47 17 546,50 0,00 0,00
31 Pol38 Výkop 80x50cm bm 25,00000 209,20 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 Pol39 Zához vč. hutnění do 80x50cm bm 25,00000 49,10 1 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 Pol40 Pískové lože 20x30cm bm 130,00000 69,70 9 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 Pol41 Signalizační fólie m 130,00000 15,60 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _48 9 914,15 0,00 0,00
35 220890202R00 Revize h 1,00000 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

Stránka 42 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20160241

O: 3

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

PRAHA SCM Sparta-Reko hřiště č.4 včetně vytápění

Kotelna

07 - SO 03.5 - Elektroins...

36 Pol42 Pomocné a montážní práce hod 8,00000 267,40 2 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 Pol44 Doprava ks 1,00000 2 568,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 Pol43 Antikorozní ochrana spojů - asfaltový nátěr kg 0,50000 479,90 239,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 Pol45 Drobný spojovací a montážní materiál kus 1,00000 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 Pol47 Projekt skutečného provedení kus 1,00000 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 112 634,65

812.21 budovy kotelen a výtopen

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 43 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


